[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от      декабря 2022 года                                                                              №      - ОД

 		г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.03.2018 № 38-ОД «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании государственных гражданских служащих Департамента  конкурсов и аукционов Ивановской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и законом Ивановской области от 04.12.2006 № 123-ОЗ «О системе оплаты труда государственных гражданских служащих Ивановской области» в целях приведения нормативных правовых актов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области в соответствие с федеральным законодательством приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.03.2018 № 38-ОД «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании государственных гражданских служащих Департамента  конкурсов и аукционов Ивановской области» следующие изменения:
В приложении к приказу:
- в абзаце 6 пункта 3.1 после слова «премия» дополнить словами «, в том числе»;
- в пункте 6.1 после слова «премия» дополнить словами «, в том числе»;
- в пункте 6.2 после слова «премия» дополнить словами «, в том числе»;
2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:
- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на сайте Правительства Ивановской области;
- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области и Ивановскую областную Думу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника Департамента	                              		           Е.В.Сергеева

Дело
image1.png